

# **M.S. INTERNATIONAL FOOD ApS**

Litauen Alle 13  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2018**

**Moustapha Asiad Mohamad Ali abbed Al Karem**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M.S. INTERNATIONAL FOOD ApS  
Litauen Alle 13  
2630 Taastrup

CVR-nr: 34045372  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive ren gros- og detail handel med fødevarer, herunder import og eksport samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 454.930 og en negativ egenkapital på kr. 383.930

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget Utilfredsstillende. For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et overskud.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2017

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		4.608.151	
Eksterne omkostninger .....	1	-4.823.813	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-215.662</b>	
Personaleomkostninger .....		-216.814	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.750	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-451.226</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.703	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-454.929</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-454.929</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-454.929	0
<b>I alt</b> .....		<b>-454.929</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		56.250	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>56.250</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		68.850	68.850
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.850</b>	<b>68.850</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.100</b>	<b>68.850</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.479.033	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.479.033</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.198.793	
Tilgodehavende skat .....		6.783	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.205.576</b>	
Likvide beholdninger .....	3	1.045.152	2.150
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.729.761</b>	<b>2.150</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.854.861</b>	<b>71.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		-463.930	-9.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-383.930</b>	<b>71.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.896.118	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	873.200	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		469.473	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.238.791</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.238.791</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.854.861</b>	<b>71.000</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Direkteomkostninger	4.539.995
Markedsføringsomkostninger	496
LokalOmsætninger	180.631
Adminstrationsomkostninger	53.563
AutoUdgifter	49.128
<b>I ALT</b>	<b>4.823.813</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og Produktionsanlæg</b>	<b>Andre</b>
	<b>bygninger</b>	<b>Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	-	-
Tilgang	-	75.000
Afgang	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger primo	-	-
Årets opskrivning	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-	-
Årets afskrivning	-	-18.750
Tilbageførsel ved afgang	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-18.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>56.250</b>

## 3. Likvide beholdninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Kasse	179.368
Bank	865.784
<b>I Alt</b>	<b>1.045.152</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2016	80.000
Tidligere årsresultat 31.12.2016	-8.000
Årsresultat pr. 31.12.2017	-454.930
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>-383.930</b>

#### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig Skattekonto	7.597
Skyldig Løn	80.533
Skyldig A-skat	31.455
Skyldig AM-bidrag	10.180
Skyldig ATP	2.177
skyldige Feriekonto	10.091
Skyldig Moms	531.167
Skyldig Lån til virksomheden	200.000
I ALT	<b>873.200</b>